
Smlouva č. 0553/12/5638 - Dodatek č. 1 strana 1   

 

Československá obchodní banka, a. s.  TENISCENTRUM JIHLAVA, a.s. 

Československá obchodní banka, a. s.  
se sídlem:  Radlická 333/150, 150 57  Praha 5 

IČ: 00001350     

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 

(dále jen "Banka") 

za Banku:   XXX 

 XXX 

pobočka: Jihlava, Masarykovo náměstí 68/14, PSČ 586 01 

a 

TENISCENTRUM JIHLAVA, a.s. 

se sídlem:   Jihlava, Mostecká 3700/24, PSČ 586 01 

IČ: 25505611 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2409 

(dále jen "Klient")                                                                                    

za Klienta:   XXX 

 XXX 

   

(Banka a Klient společně dále též "Smluvní strany") uzavírají následující 

 

Dodatek č. 1  

ke Smlouvě o úvěru č. 0553/12/5638 
(dále jen "Dodatek") 

 
I. 

Smlouva o úvěru č. 0553/12/5638 uzavřená mezi Smluvními stranami dne 9.5.2012 (dále jen 

"Smlouva") se po vzájemné dohodě Smluvních stran tímto Dodatkem z dnešního dne mění a doplňuje 

takto: 

 

1) 

Ruší se dosavadní znění odst. 1) Článku I. Smlouvy (Výše, účel a podmínky čerpání úvěru) a 

nahrazuje se v celém rozsahu tímto zněním: 

 

1) Banka poskytne Klientovi peněžní prostředky formou účelového úvěru do výše úvěrového 

limitu =12.000.000,-Kč (dále jen "Úvěrový limit"). Úvěr může být čerpán od 3.9.2012 do 

30.8.2013. Banka poskytuje úvěr Klientovi na výstavbu a vybavení provozní budovy včetně 

víceúčelové sportovní haly (stavební úpravy a přístavba podsklepeného dvoupodlažního 

víceúčelového objektu, přípojka dešťové kanalizace, vodovodní přípojka, přípojka NN a VO, 

komunikace, sadové úpravy, stavba přízemního objektu (garáže), venkovní kurty) vše na 

pozemcích – parc.č. 4744/2,  parc.č. 4744/9, parc.č. 4745/1, parc.č. 4745/2, parc.č. 4745/6, 

parc.č. 4745/8, parc.č. 4745/9, parc.č. 4745/10, parc.č. 4745/11, parc.č. 4745/12,  

parc.č. 4745/16, parc.č. 4745/18, parc.č. 4745/19, parc.č. 4745/21, parc.č. 4745/22,  

parc.č. 4745/23 a parc.č. 6176/2, zapsaných v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro 

Vysočinu, se sídlem v Jihlavě, Katastrální pracoviště Jihlava, v Katastrálním území Jihlava 

(dále jen "Financované nemovitosti"). 

 

2) 
Ruší se dosavadní znění odst. 2) Článku II. Smlouvy (Úročení, splácení a poplatky) a nahrazuje se 

v celém rozsahu tímto zněním: 

 

2) Poskytnuté peněžní prostředky se Klient zavazuje vrátit v pravidelných splátkách ve výši 

=111.000,-Kč se splatností vždy k 25. dni každého kalendářního měsíce. První splátka ve výši 

=111.000,-Kč je splatná dne 27.1.2014 a poslední splátka v odlišné výši =123.000,-Kč je splatná 

dne 27.12.2022. Klient a Banka sjednávají, že úroky, splátky úvěru a veškeré další pohledávky 



Smlouva č. 0553/12/5638 - Dodatek č. 1 strana 2   

 

Československá obchodní banka, a. s.  TENISCENTRUM JIHLAVA, a.s. 

Banky ze Smlouvy (včetně poplatků a odměn) Banka inkasuje z Účtu, popř. v souladu s ÚOP i z 

kteréhokoli účtu Klienta vedeného Bankou. V případě vzniku prodlení se splácením se Klient 

zavazuje uhradit Bance úrok z prodlení ve výši 20 % p.a. 

 

II. 
Klient se zavazuje uhradit Bance jednorázový poplatek za úhradu úrokových nákladů, za změnu 

smluvních podmínek a za zpracování Dodatku ke Smlouvě ve výši =48.000,-Kč. Smluvní strany 

sjednávají splatnost tohoto poplatku do 5 pracovních dní ode dne podpisu Dodatku. 

 

III. 

Součástí Smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky ČSOB ze dne 1.2.2013 (dále jen "VOP"). 

Odchylná ustanovení Smlouvy mají přednost před zněním VOP. Klient prohlašuje a stvrzuje podpisem 

Dodatku, že byl s VOP seznámen. 

 

IV. 

1) Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v plném rozsahu v platnosti. 

2) Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu Smluvními stranami. V případě 

neplatnosti či neúčinnosti jednotlivých ustanovení Dodatku nebudou dotčena jeho ostatní 

ustanovení.  

3) Dodatek ke Smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž obdrží každá ze Smluvních 

stran po jednom. Oba stejnopisy Dodatku mají právní význam originálu. 

4) Smluvní strany shodně prohlašují, že po projednání Dodatku ke Smlouvě se shodly na jeho 

obsahu a Dodatek uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle. 

 

V Jihlavě dne 25.4.2013 

 

Československá obchodní banka, a. s.  TENISCENTRUM JIHLAVA, a.s 

XXX XXX 

XXX XXX 

 

 

 

………………………………………….. ………………………………………………………... 

Banka Klient  
Ověření podpisů/totožností: 


